
令和7年11月吉日

会員の皆さまへ

千葉県レディースバドミントン連盟

会 長　吉田 千代子

澄み渡る空に金木犀の香りが秋の心地よさを運んで来ます。皆さまにおかれましては

お健やかにお過ごしのことと存じます。下記の書類を送付いたします。

例年、夏は猛暑となり、冷房の無い体育館では安心して大会を行えない気象状況です。

また、シャトルの値上げが甚だしい中、98回県大会収支は赤字となりました。

このような時代の変化を見据えて、大会を運営していく責任を感じております。

　皆さまと共にコロナ禍での大会運営を乗り越えてきたように、これからも試行錯誤

しながら柔軟に変化して適応していきたいと思います。何卒、ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

１ 第98回 県レディース大会 収支のご報告　　団体戦参加費の値上げのお願い

２ 第30回千葉・菜の花オープン大会 受付開始日： 令和7年12月20日（土）10時

① 大会要項 締切日： 令和8年  1月 4日（日）18時

開催日：令和 8年 　3月 11日（水）・12日（木）

会　場： 船橋市総合体育館 船橋アリーナ

３ 第44回全日本レディースバドミントン選手権大会・クラブ対抗

兼　第15回春季関東レディースクラブ対抗　バドミントン大会

① 千葉県予選会　大会要項 受付開始日： 令和7年12月15日（月）10時

締切日： 令和7年12月29日（月）18時

開催日： 令和8年  2月  5日（木）

会　場： YohaSアリーナ

４ 第44回全日本レディースバドミントン選手権大会・都道府県対抗

① 千葉県予選会　大会要項 受付開始日： 令和7年12月15日（月）10時

締切日： 令和７年1２月29日（月）18時

開催日： 令和８年  ２月16日（月）

会　場： バルドラール浦安アリーナ

【お知らせ】

◆ 申込書はＨＰ掲載のファイルを利用して入力の上、メールに添付して送信してください。

◆ 大会申込みは、メールにて受付を行うため、申込の受付開始日を設定しています。

要項をよく確認して頂き、受付た返信の確認等、注意して申込みをお願いいたします。

令和7年度　秋季配布物ー2　送付状


